РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2013             Зима                             № 2050
Об индексации размеров должностных окладов
работников структурных подразделений

администрации ЗГМО и муниципальных

учреждений ЗГМО

В соответствии с Положениями об оплате труда работников структурных подразделений администрации Зиминского городского муниципального образования (далее – ЗГМО), работников муниципальных учреждений ЗГМО, применяющих систему оплаты труда аналогичную системе оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы ЗГМО, и вспомогательного персонала органов местного самоуправления и иных муниципальных органов ЗГМО, руководствуясь постановлением администрации ЗГМО от 10.10.2013 № 2008 «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы ЗГМО, и вспомогательного персонала органов местного самоуправления и иных муниципальных органов ЗГМО», статьей 28 Устава ЗГМО,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести с 1 декабря 2013 г. в 1,055 раза индексацию размеров месячных должностных окладов работников структурных подразделений администрации ЗГМО (Управление по развитию культурной сферы и библиотечного обслуживания, Управление образования), муниципальных учреждений ЗГМО (ЗГМБУ «Дирекция единого заказчика-застройщика», МБУ «Автопарк администрации г. Зимы», МКУ ЗГМО «Центр по гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», МКУ «Центр бухгалтерского учета ЗГМО», ЗГМБУ «Служба ремонта объектов социальной сферы», ЗГМАУ «Зиминский информационный центр»), установленных Положениями об оплате труда работников вышеназванных структурных подразделений администрации ЗГМО и муниципальных учреждений ЗГМО.
2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления, размеры должностных окладов этих лиц, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя городского округа А.Н. Коновалова.
Мэр Зиминского городского

муниципального образования

В.В. Трубников